关于禁止教师和学生期末考试使用手机等通讯设备的通知
2019-12-31
	安徽建筑大学教务处
[image: image1]
校教函〔2019〕155号

关于禁止教师和学生期末考试使用手机等

通讯设备的通知

各有关单位：
为进一步严肃考风考纪，建立良好的考试秩序，杜绝考试违纪作弊现象发生，现就期末考试相关事项通知如下：
1.各单位要带领教师和学生认真学习《安徽建筑大学考试管理规定》《安徽建筑大学教学事故认定与处理办法》等文件，弄懂学校对考试工作的明确规定。
2.教师在考场内全程不得携带和使用手机等通讯工具或电子设备，不得攀谈，否则按照违反监考纪律予以处理。
3.考生在考场内不得携带和使用手机等通讯工具和具有存储、编程、查询功能的电子用品，否则按照考试有关规定进行严肃处理。
4.在传达考试等重要工作信息时，各单位要选用正式、书面沟通方式，可利用单位网站、办公电话、手机短信等媒介，不得把QQ、微信等作为主要沟通渠道。

  希望全体教师务必高度重视考风、考纪建设，通过各种形式对考生进行考试诚信教育，努力营造以勤奋学习为荣、违纪作弊为耻的良好校风。

                                                                                     教务处
                                                 2019年12月31日